
Fundusze . ' . . .
R 7 U E R

I :3,3353333 _ I, Sląskie. z,„„.,'3!2„„à'„ifäfłà„3 -

ZARZĄDZENIE NR Pra-,73@ /13
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
miasta Gliwice z zakresu kompleksowego działania na rzecz integracji osób, rodzin, grup
wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym dotyczącego organizacji
i przeprowadzenia warsztatów pn. „Aktywizacja społeczna", w ramach realizacji projektu
„Czas na sukces" współñnansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Ęundu52u
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Slaskiego
na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku
zart. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (jt. Dz. U. z 2018 r. poz. 450)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć, ogłoszony zarządzeniem nr PM 6135/18 z dnia 13.04.2018 r., otwarty
konkurs ofert na realizację zadania publicznego miasta Gliwice z zakresu kompleksowego
działania na rzecz integracji osób, rodzin, grup wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem
społecznym dotyczącego organizacji i przeprowadzenia warsztatów pn. „Aktywizacja
społeczna", w ramach projektu „Czas na sukces" współfinansowanego przez Unię
Europejską z Europejskiegofunduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Sląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Przyznać dotację w kwocie 28 540,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset
czterdzieści złotych) na powierzenie realizacji zadania wyłonionego spośród ofert
przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej
w Gliwicach.

§ 4. Treść zarządzenia zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia będę pełnił osobiście.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D Y R 5-.: ?I T 0 R„r Ośrodku Połom::.- Spoleczna'-
Radc mwny w GEiL-al:: h -

5 .
":_Łllmam J Brygida. Jan ow a

.J-'r :jt-.śr 5;:: ~ . «:zoł "nonmaxinrnç wra_ : '-. I .
.lig-„.„g-:u'łinjü Programu (:int-;m



Fundusze - I ' ' 'I Europejskie - meganka I; Sląskie. „,„xszżšztżżäzes -?Ingram Regionalny

- 7
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM- (03/3 !18

Prezydenta Miasta Gliwice 2 Hi:) maja 2018 r.

LISTA PODMIOTÓW, KTÓRYM PRZYZNÄNO DOTACJĘ W FORMIE POWIERZENIA REALIZACJI
ZADANIA PUBLICZNEGO

LP. NAZWA WNIOSKODAWCA NR SOD OFERTY KWOTA DOTACJI
` ZADANIA i N i i

1 AKTYWIZACJA FUNDACJA ROZWOJU DPS.122738.2018 28 540,00 PLN
SPOŁECZNA SWIĘTOCHŁOWIC (w tym: MDODUŁ EDUKACJA

FINANSOWA: 9 400,00 PLN,
MODUŁ KREATYWNY ROZWOJ:

9 900,00 PLN, MODŁJŁ
PRZEDSIĘBIORCZOSC

SPOŁECZNA z ELEMENTAMI
REALIZACJI PROJEKTow

SPOŁECZNYCH: 9 240.00 PLN)

Razem: 28 540,00 PLN

Słownie: dwadzieścia osiem tysięcy pięćset czterdzieści złotych

Brygida Ju ska

Pin/0M „C252 nu mi " wmaffi::rmsDwrmy ,urge-3 i' !mg .F :Wv ›- w' '-
FŻŁ'gJ:.\rr::I.rie_ijiD Pr'Dgrümu (11;.er '.'5'fi|'.Jn_" 1. c ::w Tv'. .« .


